



ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 51369/2016**
spisový znak: **KHEJ 43217/2016/kakr**

datum: **15.04.2016**

vyřizuje: **Kateřina Pohlová**

telefon: **386 720 492**

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 31. 3. 2016 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 31. 3. 2016, v níž požadujete poskytnutí informací týkajících se udělování pokut v roce 2015 za porušování zákona č.20/1987 Sb. ve vztahu archeologickým nálezům:

1. všechna rozhodnutí/usnesení KÚ vydaná v roce 2015 o uložení pokuty podle § 35 ods. 2 písm. f) a písm. g) zákona č. 20/1987 Sb.,
2. všechna rozhodnutí/usnesení KÚ vydaná v roce 2015 o uložení pokuty podle § 39 ods. 2 písm. f) a písm. g) zákona č. 20/1987 Sb.,

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Ad 1) Krajský úřad Jihočeského kraje nevydal v roce 2015 žádné rozhodnutí vztahující se k § 35 ods. 2 písm. f) a písm. g) zákona č. 20/1987 Sb.

Ad 2) Krajský úřad Jihočeského kraje vydal v roce 2015 pouze jedno rozhodnutí o uložení pokuty podle § 39 ods. 2 písm. f) zákona č. 20/1987 Sb.

Výše uvedené rozhodnutí Vám zasíláme v příloze tohoto sdělení.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář
vedoucí Odboru kancelář hejtmana
- podepsáno elektronicky -